Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 008/2024

EDITAL 004/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São

João do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 008/2024,

que objetiva a contratação por tempo determinado para as funções na Secretaria Municipal,

convocado por meio do Edital n.º. 001, de 19 de abril do ano de 2024 e suas alterações posteriores:

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Educação Física (Código 001)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Jordana dos Santos Lima CPF: 133.824.504 - 65 50,05  (Aprovado)

Função: : Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental Anos Iniciais (Código 002)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Jaqueline Gilvanda de Oliveira CPF: 127.986.954 - 22 76,00  (Aprovado)

São João do Tigre (PB), em 30 de abril de 2024.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão